

COMUNE DI ROSOLINI - U.T.C. SETTORE LL.PP.

LAVORI: Lavori di manutenzione della rete idrica e fognaria comunale e per l'allacciamento dei privati alla rete idrica e fognaria comunale in applicazione dei rispettivi regolamenti vigenti.

IMPRESA: A.E.GI. SPADARO SRL via Cap. Salemi n.3 96019 Rosolini (SR)

2° STATO AVANZAMENTO LAVORI A TUTTO IL 02/03/2020

CONTRAT Scrittura Privata n.3 del 28/02/2018

Importo del Progetto	€ 45.576,34	Data della Consegna	05/03/2018
Importo dei Lavori	€ 36.061,94	Data di inizio dei lavori	06/03/2018
di cui Oneri per la Sicurezza	€ 712,06		
Importo del Contratto depurato del ribasso d'asta del 34,17 %	€ 24.451,64		
		Scadenza ultimazione lavori	
Somme a disposizione dell'Amm.ne:		Data ultimazione lavori	
per IVA 22 %	€ 8.090,28		
per compenso Utc compreso oneri riflessi 2%	€ 712,06	Giorni impiegati in meno	
Sommano le somme a disposiz.	€ 8.802,34		
Sommano per lavori	€ 33.253,98		

I.E.P	Cod. Art.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
1	P.N.8	Scavo a sezione obbligata, finalizzato alla messa a nudo di condotte e tubazioni idriche o fognarie, oggetto di perditaMc.	33,76	€ 60,00	€ 2.025,60
2	P.N.1	Intervento di eliminazione perdita fognaria eseguita su condotta fognaria comunale N.	1,00	€ 120,00	€ 120,00
3	6.1.2.1	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico... Mc.	10,91	€ 25,30	€ 276,02
4	P.N.7	Ripristino con asfalto a freddo in sacchi e/o a caldo, per uno spessore compreso tra cm.7 e cm.10, di pavimentazioni stradali Mq.	51,11	€ 25,65	€ 1.310,97
5	6.4.2.3	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale..... 3) classe D 400 Kg.	320,00	€ 3,62	€ 1.158,40
6	P.N. 9	Collare di presa in ghisa sferoidale range 135-153 mm N.	2,00	€ 132,00	€ 264,00
7	15.4.19.9	Fornitura e collocazione di valvola a sfera, del tipo filettato.... per valvola da 4" N.	1,00	€ 257,10	€ 257,10
8	A.P. 5	Nolo di BobCat o miniescavatore, compreso o compensato nel prezzo il trasporto in loco, l'operatore, il carburante, ecc. Ora	7,50	€ 49,58	€ 371,85
9	A.P. 3	Allaccio alla rete idrica comunale, compreso la fornitura e posa in opera di ml.5,00 di tubazione in polietilene ad alta densità, la raccorderia e pezzi speciali N.	3,00	€ 30,00	€ 90,00
10	3.1.1.1	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate Mc.	2,61	€ 115,20	€ 300,67
11	P.N. 5	Intervento di eliminazione perdita d'acqua eseguito su tubazione in N.	14,00	€ 85,01	€ 1.190,14
12	1.1.6.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseg.... Mc.	26,12	€ 9,55	€ 249,45
13	A.P. 02	Impiego nei siti di intervento, di operaio qualificato....Ora	22,00	€ 28,33	€ 623,26
14	A.P. 03	Impiego nei siti di intervento, di operaio comune.....Ora	25,50	€ 25,58	€ 652,29
15	13.3.5.1	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità tipo PE 100 serie PN 16, per acqua potabile.....D esterno 20 mm MI.	23,50	€ 5,43	€ 127,61
16	6.1.5.2	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ecc. 2) per strade in ambito urbano Mq/cm	166,30	€ 2,07	€ 344,24
SOMMANO PER LAVORI					€ 9.361,60
a detrarre Oneri per la sicurezza 2%					€ 187,23
Lavori soggetti a ribasso					€ 9.174,37
a detrarre il ribasso d'asta del 34,17 %					€ 3.134,88
TOTALE LAVORI					€ 6.039,49
TOTALE SAL compreso oneri sicurezza					€ 6.226,72

L'IMPRESA
ALDO SPADARO
 L'Amministratore Unico
 Geom. Angelo Spadaro



[Handwritten signature]